CONVOCATORIA N* 11-2025-HDAC/P
| RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

|

ESPECIALIZACIONES Y | EXPERIENCIA PUNTAIE
v NDICION
1 N| AIRHsP CARGO FUNCIONAL DEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES FORMATO|), FORMAT® ACADEMICO | COLEGIATURA | e pums cuRsos cengRaL | EENCIAESPECRICAL | FORMATOZ | FORMATOS | pypyacion| 2109 OBSERVACIONES
4 CONDICGION | PUNTAJE CONDICION | PUNTAJE | _CUMPLE | CONDICION | PUNTAIE | CONDICION | CONDICION | CURRICULAR
' 001358 | MEDICO CIRUJANO AUDITOR UNIDAD DE SEGUROS MORALES BARRERA ANA ELIZABETR |  CUMPLE | _CUMPLE 20 CUMPLE | CUMPLF | CUMPLE 15 auPE | cumpi 5 CUMPLE | cUMPLE 50 CAUFICADO
1 001358 | MEDICO CIRUJANO AUDITOR UNIDAD DE SEGUROS AQUINO SAAVEDRA DIEGOISRAEL | CUMPLE | _CUMPLE 20 CUMPLE | CUMPLE | _CUMPLE 10 CUMPLE | CUMPLE 25 CUMPLE | CUMPLE 55 CALIFICADO
| ootssg | MEDICOCRUIANO AUDITOR UNIDAD DESEGUROS | EGUSQUIZA LLANAJULISSA EMPERATRIZ | CUMPLE | CUMPLE 20 cuMPLE | cumple | cumpie 10 CUMPLE | cumpLE 15 cumPLE | cumpLe s CALIFICADO
{ i
! o ciqsss | MEDICOCIRUIANO AUDITOR UNIDAD DE SEGUROS ACOSTA RAMOS LUISANA PATRICIA - - 2 - - . - . - DESCALIFICADO NO PRESENTA FIRMA EN EL EXPEDIENTE
i e UNIDAD DE CUIDADOS
z E . < : . ) . . . - . £ NO PRE A EN ELEXP FALTARNE
| R MEDICO INTENSIVISTA kil JONIS IMENEZ MAURO DESCALIFICADO SENTA FIRMA E EDIENTE ¥
UNIDAD DE CUIDADOS
MEDICO INTENSIVISTA MEZONES VEGA LINDA MELISA CUMPLE |  CUMPLE 2 CUMPLE | CUMPLE | cUMPLE 15 CUMPLE | cUMPLE 2 CUMPLE | CUMPLE & CALIFICADO
6001367 INTERMEDIOS
MEDICO INTENSIVISTA UNIBADIOEICTDADCS TOLENTINO HINOJOSALENNINJOSE | CUMPLE | CUMPLE 20 cUMPLE | cuMPLE | cumpLE 15 cuMPLE | cumPLE 23 CUMPLE | CUMPLE 58 CALIFICADO
7, oo1367 INTERMEDIOS
UNIDAD DE CUIDADOS
| I MEDICO INTENSIVISTA s RUIZ GUTIERREZKARINAVIOLETA | CUMPLE | CUMPLE 19 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 15 CUMPLE | CUMPLE 2 CUMPLE | cUMPLE 54 CALIFICADO
UNIDAD DE CUIDADOS ;
o367 MEDICO INTENSIVISTA TR TEDIOS MILLAN CHANCO NOEMI GIOVANNA | CUMPLE | CUMPLE B CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 10 CUMPLE | CUMPLE 2 CUMPLE | CUMPLE 55 CALIFICADO
UNIDAD DE CUIDADOS
10‘» 001367 MEDICO INTENSIVISTA INTERMEDIOS PALACIOS MARMANILLO LUISA EDUARDO . - - . - - . - - - DESCALIFICADO NO PRESENTA FIRMA EN EL EXPEDIENTE
UNIDAD DE CUIDADOS MUROZ SANCHEZ JOHANNA DE JESUS
NSV E : . e E . . B - . . - I NO CUM: FQUISTOS
11| corser MEDICO INTENSIVISTA e AMLDIOR i DESCALIFICADO 0 CUMPLE CON LOS REQ! MINIMOS
NGTA: LOS POSTULANTES QUE CALIFICAN DE Ala PERSONAL EL DIA 03/09/2025 - HORA 09:00 AM

———



